[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апреля 2018г.                                                                                                    №  147
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 11 сентября 2015г. № 543 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 11 сентября 2015г. № 543 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства» (далее – приложение) следующие изменения:

1.1. подпункт 1.1. пункта 2.6 раздела 2 приложения после слов «инвестиций, -» дополнить словами «указанное соглашение,»;

1.2. подпункт 5.1 пункта 2.6 раздела 2 приложения после слов «Росатом» дополнить словами «, Государственной корпорацией по космической деятельности «Роскосмос»,»;

1.3. абзац четвертый пункта 2.14 раздела 2 приложения изложить в новой редакции:
«- несоответствие представленных документов требованиям к строительству, реконструкции объекта капитального строительства, установленным на дату выдачи представленного для получения разрешения на строительство градостроительного плана земельного участка, или в случае выдачи разрешения на строительство линейного объекта требованиям проекта планировки территории и проекта межевания территории, а также разрешенному использованию земельного участка и (или) ограничениям, установленным в соответствии с земельным и иным законодательством Российской Федерации, требованиям, установленным в разрешении на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации, курирующего вопросы строительства.

Руководитель администрации                                                                                        В.И. Ивочкин

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ